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از میان خبرها

گوناگون

یک مسئول در آب منطقه ای استان خبر داد:

 تخریب ۲ ویلای غیرمجاز 
در حریم رودخانه عارفی مشهد

مدیر رودخانه ها و ســواحل شرکت آب منطقه ای استان 
گفت: دو باغ ویلای غیرمجاز در مجاورت رودخانه عارفی 
مشهد تخریب و اراضی آن آزادسازی شد. به گزارش مهر، 
صادقی فرد با اشاره به آزاد سازی ۵00 مترمربع از اراضی 
بستر و حریم رودخانه عارفی مشهد و تخریب دو باغ ویلا 
در حریم این رودخانه، اظهار کرد: این اقدام در راستای 
اعمال تبصره 2 مــاده 10 قانون حفظ کاربــری اراضی 
زراعی و باغ ها و ماده 2 قانون توزیع عادلانه آب انجام شد. 

 سفر سفیر اندونزی به مشهد
 برای توسعه همکاری های اقتصادی

»رونی پراستیو یولیانتورو« سفیر جمهوری اندونزی در 
کشــورمان به  اتفاق هیئت همراه عصر دیروز به  منظور 
رایزنی در باره توســعه همکاری ها در حــوزه اقتصادی 
وارد مشهد شد. به گزارش ایرنا، معاون نمایندگی وزارت 
امور خارجه در شمال شرق کشــور در این زمینه گفت: 
در این ســفر دو روزه حدود 20 نفر از تجار و بازرگانان و 
اعضای ســفارت اندونزی در تهران به  منظور آشنایی با 
توانمندی ها و ظرفیــت های اقتصادی اســتان حضور 
دارند. علی پور افزود: شرکت در نمایشگاه بین المللی 
صنایع غذایی، حضور در اتاق بازرگانی مشهد ، ملاقات با 
رئیس و اعضای اتاق بازرگانی استان ، شرکت در نشست 
تجاری با فعالان اقتصادی استان و بازدید از فعالیت های 
اقتصادی در مشهد از جمله برنامه های سفیر اندونزی و 

هیئت همراه در سفر به مشهد است.

عضو سابق شورای شهر مشهد:

فرماندار باید از افق دید بین المللی 
و ملی برخوردار باشد

یک عضو سابق شــورای شهر مشــهد گفت: فرماندار 
مشهد قرار است بر شهری مدیریت کند که نگین هشتم 
آسمان امامت و ولایت در آن حضور دارد و هر سال ۳0 
میلیون زائر به این شهر سفر می کنند، بنابراین فرماندار 
مشهد باید از افق دید بین المللی و ملی برخوردار باشد. 
رمارم در گفت وگو با ایسنا اظهار کرد: فرمانداران باید 
اشراف کامل بر شرایط کشــور داشته باشند و بتوانند 
شــرایط موجــود را به درســتی تجزیه و تحلیــل کنند، 
فرمانداران باید از یک بینش و آگاهی کافی برای اداره 

شهرستان تحت مدیریت خود برخوردار باشند. 

اخبار

اقتصادی

خراسان رضوی، نماینده ایران 
در نمایشگاه تجارت پاکستان

معاون صنایع کوچک شــرکت شهرک های صنعتی 
خراسان رضوی گفت: این شرکت به عنوان نماینده 
استان، عهده دار پاویون اختصاصی ایران در نمایشگاه 
بین المللی صنعت و تجارت پاکستان و استان معین 
برای حضور واحدهای صنعتی در این رویداد تعیین 
شده است. احسانی در گفت و گو با ایرنا اظهار کرد: 
هفدهمین نمایشــگاه بین المللی صنعــت و تجارت 
پاکســتان گشــایش یافته و تــا 2۷ آبــان مــاه در بندر 
کراچی پاکســتان برپا خواهد بود . شــرکت شــهرک 
های صنعتی خراسان رضوی نیز با جلب نظر سازمان 
صنایــع کوچــک ایــران بــرای حمایــت از واحدهای 
صنعتــی مشــارکت کننــده در نمایشــگاه کراچــی، 
مسئولیت پاویون تخصصی ایران در نمایشگاه مزبور را 
برعهده گرفت و استان معین در شناسایی واحدهای 

صنعتی مشارکت کننده در این نمایشگاه شد.

معاون استاندار خبر داد:

ورود 35000 تن گندم به استان
معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری خراسان 
رضوی گفت: به تازگی هزار و ۳00 کامیون از بخش 
خصوصی ۳۵ هزار تن گندم را به استان حمل کردند 
که رقم قابل توجهی است. به گزارش ایرنا، اشرفی در 
نشست کارگروه تنظیم بازار اســتان افزود: وضعیت 
ذخایر کالاهای اساسی به ویژه گندم، برنج و شکر در 
استان مطلوب است. وی گفت: در هفته جاری روزانه 
۵80 تن مرغ کشتار شده از کشــتارگاه های استان 
خارج شده و با قیمت هر کیلوگرم 2۹0 تا ۳00 هزار 
ریال به دســت مصرف کننده رسیده اســت و تا پایان 
آذرماه نیز روند مطلوب توزیع گوشت گرم مرغ در بازار 
استان ادامه می یابد و بیش از ۵00 تن در روز خواهد 
بــود. وی تصریح کرد: با توجه به شــروع طــرح توزیع 
اینترنتی گوشت مرغ و تخم مرغ در تهران لازم است 
که سازمان تعاون روستایی استان پیگیری لازم برای 

اجرای  این طرح در استان را انجام دهد.

رئیس اتحادیه فروشندگان پوشاک 
مشهد مطرح کرد:

 تنزل اولویت خرید پوشاک
 در سبد خانوار

رئیس اتحادیه فروشندگان پوشــاک مشهد گفت: 
افزایش قیمت ها در بازار پوشاک باعث کاهش تقاضا 
شــده اســت به طوری که اگر در ســال های گذشته 
پوشــاک در ردیف چهارم یا پنجم اولویت های سبد 
کالای خانوار بود، امروز ایــن اولویت به ردیف های 
هفتم یا هشــتم نزول پیدا کرده و خرید پوشــاک به 
مراتب کمتر شده است. مفیدی در گفت وگو با ایسنا 
در باره علل افزایش قیمت پوشاک اظهار کرد: این 
افزایش قیمت در انحصار فروشنده پوشاک نیست 
چون فروشــنده هم کالا را گران می خــرد و مجبور 
اســت آن را گــران بفروشــد. گاهــی قیمــت برخی 
اجناس تا سقف 100 درصد افزایش داشته است. 

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی مشهد تاکید کرد: 

 تقویت طرح شهید سلیمانی
 و واکسیناسیون خانه به خانه 

سرپرســت دانشــگاه علوم پزشــکی مشهد بر 
تقویــت طــرح شــهید ســلیمانی و اجــرای 
واکسیناســیون خانــه بــه خانــه در مناطق کم 
برخوردار در راستای افزایش پوشش همگانی 
واکسیناســیون تاکید کرد. به گزارش وب دا، 
دکتر کیانی در نشست با معاون و مدیران حوزه 
بهداشت دانشگاه علوم پزشکی مشهد با تاکید 
بر این که راهبرد جدید مدیریت کرونا، تســت 
گیری از افراد مشــکوک به صورت گســترده و 
همگانی اســت اظهارکرد:  با توجه به ســیکل 
جدید بیمــاری کرونــا مناطق کم برخــوردار و 
حاشیه شهردر اولویت خدمات بهداشتی  قرار 
دارنــد. وی تصریح کــرد: اســتفاده از ظرفیت 
های دانشــکده بهداشــت همســو بــا معاونت 
بهداشــتی و مشــاوره و اســتفاده از تخصــص 
های استادان این حوزه در جهت کیفیت ارائه 
خدمات بهداشــتی در پایگاه ها ومراکز جامع 
ســلامت همــراه بــا سیاســت هــای حاکمیت 
سازمانی دانشگاه تاثیرگذار خواهد بود. دکتر 
حسینی سرپرست معاونت بهداشت دانشگاه 
علوم پزشکی مشهد نیز در این نشست گزارشی 
از عملکــرد و اقدامــات انجــام شــده در زمینه 
بیماریابی و رهگیری بیماران کووید1۹، تعداد 
تســت های انجام شــده و روند واکسیناسیون 
کرونا به تفکیک گروه های سنی و چالش های 
ساختمان های قدیمی و مستهلک مراکز جامع 

سلامت ارائه کرد.

بستری شدگان روزانه کرونا نوسان دارد	 
همچنین به گزارش ایرنا، مدیر روابط عمومی 
دانشــگاه علوم پزشــکی مشــهد گفت: تعداد 
بستری شدگان روزانه کرونا در خراسان رضوی 
در نوســان اســت که روز دوشــنبه به 202 نفر 
رسید. پهلوان افزود: طبق بررسی های انجام 

شــده در 10 روز گذشــته کمترین و بیشترین 
تعداد بستری شدگان روزانه بیماران کرونایی 
در خراسان رضوی به ترتیب 1۵2 و  218 نفر 
گزارش شده است. وی تصریح کرد: درمجموع 
642 بیمــار کرونایــی در بیمارســتان هــای 
خراســان رضوی بســتری و 4۳۵ نفــر مربوط 
به بیمارستان های زیر پوشــش دانشگاه علوم 
پزشکی مشهد هســتند و این دانشــگاه علاوه 
بر کلان شــهر مشــهد 16 شهرســتان دیگر را 
زیــر پوشــش دارد. وی تعداد بیمــاران بدحال 
کرونایــی را کــه در بخــش هــای مراقبت های 
ویژه بیمارستان های خراسان رضوی بستری 

هستند 162 نفر اعلام کرد.

 ویروس کرونا در جامعه در حال 	 
چرخش است

دبیر ســتاد اجرایی مدیریت کرونای دانشگاه 
علوم پزشکی مشــهد نیز گفت: ویروس کرونا 
در جامعــه در حــال چرخــش اســت بنابراین 
توجه به رعایت دســتورالعمل های بهداشتی 
انکار ناپذیر است تا شاهد پیک های خطرناک 
مانند پیک پنجم کرونا نباشیم. دکتر انجیدنی 
در گفت و گو بــا وب دا اظهار کرد: بــا توجه به 
این که چهار شــهر کاشــمر، کوهسرخ، خلیل 
آباد و بردسکن قرمز است، در قرارگاه مصوب 
شد که کمیته بهداشت فعالیت خود را در این 
شهرســتان ها افزایش دهد  به ویژه در زمینه 
بیمــار یابــی، پیگیــری بیمــاران و مراقبت در 
رعایت پروتکل ها و گسترش نیافتن این موج 
به ســمت شــهرهای دیگر فعالیــت کنند. وی 
ادامه داد: شــهرهایی که در وضعیت نارنجی 
قرار دارند نیز به طور مســتمر پیگیری و رصد 
می شــوند تا شــرایط را بتوان کنترل کرد و از 

ایجاد وضعیت قرمز جلوگیری شود.

سازمان صمت استان با اشاره به مشکل قطع برق خبر داد: 

 ضرر51 میلیاردی برق
 به فولاد و سیمان

رئیــس اداره صنایــع معدنــی ســازمان 
صنعت، معــدن و تجــارت اســتان گفت: 
به دنبــال قطعــی برق تابســتان امســال 
کــه منجــر بــه کاهــش یــا توقــف تولیــد 
واحدهــای ســیمانی و فــولادی اســتان 
شــد، این واحدهــا روزانــه ۵1۵ میلیارد 
ریال خسارت متحمل شدند. محمدرضا 
افشــین در گفت و گو بــا ایرنا با اشــاره به 
فعالیــت 1۳ واحد فــولادی و هفت واحد 
تولید سیمان در خراســان رضوی افزود: 
پیش بینی شــده که زمســتان امسال نیز 
قطعی بــرق بــرای واحدهای ســیمانی و 
فولادی اســتان وجود داشــته باشد. وی 
اظهــار کــرد: طبق اعــلام دســتگاه های 
اجرایــی مربــوط، قطعــی بــرق بــرای 
واحدهای صنایع ســنگین مانند سیمان 
و فــولاد از آذرماه امســال در اســتان آغاز 
می شــود کــه تا پایــان ســال ادامــه دارد. 
وی تصریح کــرد: قطعی بــرق واحدهای 
صنایع ســنگین ماننــد ســیمان و فولاد، 
مشکلاتی را برای تجهیزات و ماشین آلات 
و تولیــد آن ها در بــازار به وجــود می آورد 
بنابراین با همکاری اســتانداری و ســایر 
دستگاه های اجرایی درصدد چاره جویی 
برای رفع این مشــکل هستیم که نشست 
هایی نیز با متولیان واحدهــای مزبور در 
حال برگزاری است تا واحدهای تولیدی 
یاد شــده، آســیب کمتــری از ایــن ناحیه 
متحمل شوند. رئیس اداره صنایع معدنی 
ســازمان صنعت، معدن و تجارت اســتان  
گفت: از آن جا کــه محدودیــت در تامین 
گاز را برای صنایع سنگینی مانند سیمان 
و فولاد در زمستان خواهیم داشت، برنامه 
ریزی لازم برای تامین سوخت دوم )نفت 
کوره( مورد نیاز این واحدهــا با همکاری 

شــرکت توزیع پخش فــراورده های نفتی 
اســتان انجام شده است. افشــین افزود: 
محدودیت هایی نیز در تامین سوخت دوم 
واحدهای سیمانی وجود دارد زیرا منابع 
ذخیره ســوخت دوم آن ها تکمیل نیست 
و قطعــی طولانی مــدت گاز ایــن صنایع، 
شــرکت نفت را در تامین سوخت دوم این 
واحدها دچار مشکل می کند. وی به الزام 
ثبت نام تولیدکنندگان و عرضه کنندگان 
کالا در »ســامانه جامــع تجــارت« اشــاره 
و بیان کــرد: ایــن موضوع باعث تســهیل 
کســب و کارها بــرای ســرمایه گــذاران و 
فعالان اقتصادی شده و زمینه دسترسی 
مناســب مردم و مصــرف کننــدگان را به 
انواع کالا و محصولات فراهم کرده است 
کــه در نهایت باعث حفظ تعــادل در نظام 
عرضه و تقاضا و بازار محصــولات و ایجاد 
شــفافیت در فعالیــت هــای اقتصــادی و 
تســهیل در تجــارت می شــود. افشــین 
اظهارکرد: هدف اصلی در سامانه جامع 
تجارت، ایجاد دولــت الکترونیک و رونق 
و شفافیت در اقتصاد کشور است، تحقق 
این مهم باعث کاهش فســاد در کســب و 
کارهــا، یکپارچــه ســازی در فرایندهای 
تجاری، شــفاف ســازی تجارت و نظارت 
بــر صــادرات و واردات کالا می شــود و از 

قاچاق و احتکار کالا جلوگیری می کند.


